令和５年９月

お客さま各位

東濃信用金庫

とうしん学びの丘“エール”施設利用料金改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

東濃信用金庫は、とうしん学びの丘“エール”施設利用料金を下記の通り改定させて

いただくことといたしましたので、お知らせいたします。

当金庫では、今後もお客さまにご満足いただけるサービスの充実に努めてまいります

ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定日

令和５年１０月１日（日）

2. 改定内容

施 設 現行（税込） 改定後（税別）

講義棟：ホール（平日）
  １，０００円／１時間 ２，５００円／１時間

（税込２，７５０円／１時間）

※冷暖房費込冷暖房費５００円／１時間

講義棟：ホール（土日祝日）
  １，５００円／１時間 ３，０００円／１時間

(税込３，３００円／１時間)

※冷暖房費込冷暖房費５００円／１時間

研修棟：多目的室（１部屋）
   ５００円／１時間

※冷暖房費込

７００円／１時間

（税込７７０円／１時間）

     ※冷暖房費込

芝生広場

９時～１２時

４，０００円

１３時～１７時

５，０００円

９時～１２時

５，０００円（税込５，５００円）

１３時～１７時

６，０００円（税込６，６００円）

以 上

                   お問い合わせ先

東濃信用金庫 とうしん地域活力研究所

エール管理課担当：曽根

電話：０５７２-２２-１１５５